
UCHWAŁA NR XVII/119 /2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za dostarczaną wodę z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych stanowiących 

własność Gminy Ożarów

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm./ w związku z art.24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 
123 poz. 858 / Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zatwierdza taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na okres od 1 kwietnia 2016 roku do 31 marca 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 .

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ożarowie w terminie 7 dni od dnia 
podjęcia uchwały.

Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 1



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 2



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 3



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 4



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 5



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 6



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 7



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 8



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 9



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 10



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 11



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 12



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 13



Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

Dnia 19 stycznia 2016 roku Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ożarowie przedstawił

wniosek Radzie Miejskiej o zatwierdzenie taryfy cen i stawek opłat za dostarczoną wodę z urządzeń

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenie ścieków do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych

stanowiących własność Gminy Ożarów. Zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Miejska zatwierdza taryfy. Burmistrz Ożarowa po

sprawdzeniu taryf uznał iż sporządzone one zostały zgodnie z przepisami ustawy jak również

zweryfikował koszty pod względem celowości ich ponoszenia. Rada Miejska zatwierdziła przedłożone

taryfy. 

Id: 06AC75EF-D094-4639-9F17-5ED68915D988. Podpisany Strona 15




